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Intensivvårdshiss 

Revideringar i denna version 
Oktober 2024: Endast förlängning av rutin. 

 

 

Arbetsbeskrivning 
Hissen är endast avsedd för patienttransporter utförda av IVA- eller 

anestesipersonal. 

 

Åtgärd vid hisstopp 

Vid hisstopp kalla på hjälp genom att trycka på nödsignal (knappen med 

gul klocka) och håll knappen intryckt i 15 sekunder. 

Larmet går till: Västfastigheter dagtid kl. 07.00-16.00 

                        Telefonväxel: kvällar, nätter och helger 

Vid övriga problem kontakta Västfastigheter: Tel: 010-4413500  

 

Behov av syrgas, luft, belysning och eluttag 

• Syrgas- och luftuttag, sugutrustning och doseringsanordning för 

syrgas finns i skåpet till vänster längst in i hissen. 

• Förlängningsslang för syrgas och luft som kan kopplas till 

transportrespirator finns i skåpet till vänster längst in i hissen. 

• Eluttag och strömbrytare för extra belysning är placerad på 

väggen mitt emot hisspanelen. 

• Dra behörighetskortet i kortläsaren inne i hissen för att öppna 

dörrarna till syrgas och luft. 
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Kontroller 

Årlig kontroll av tryckvakten utförs av Västfastigheter. En gång i 

månaden görs kontroll av flask- och drifttryck samt utgångsdatum på 

luft- och syrgasflaskorna av Västfastigheter. Detta signeras i 

driftjournalen som finns bredvid flaskorna. 

När utrustning är använd (som sug och sugkatetrar) och behöver rengöras 

och fyllas på, kontakta teknikansvarig sjuksköterska på NIVA Tel: 282 

81 eller 290 90. 

 

Granskare/arbetsgrupp 

Eva Jägheden Medicinskteknisk ansvarig sjuksköterska NIVA, 

AnOpIVA, Område 5 SU 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Hybrid och intervention, Verksamhet 

Anestesi-Operation-Intensivvård Sahlgrenska, Postoperativ vård 

Sahlgrenska, Operation 7 Sahlgrenska, Operation 6 Sahlgrenska, 

Operation 4 Sahlgrenska, Neurointensivvårdsavdelning, 

Intervention 1 Sahlgrenska, Central intensivvårdsavdelning, 

Avdelning 95B postoperativ vård, Avdelning 95A postoperativ 

vård, Avdelning 22 postoperativ intensivvård, Anestesi 5 

Sahlgrenska, Anestesi 1 och 2 Sahlgrenska  

Innehållsansvar: Jane Hayden, (janha20), Överläkare 
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